
議案第34号 

 

平成24年度守口市一般会計補正予算（第１号） 

 

 平成24年度守口市の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ56,813千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

53,246,813千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表

歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

平成24年６月20日提出 

 

 

 

                                                     守口市長 西  端  勝  樹 

 

 

 

 

 

（議 34 － 1） 



第１表　歳入歳出予算補正

  歳    入 単位：千円

款 項

1 使用料及び手数料 792,804 3,338 796,142

 1 使用料 581,424 3,338 584,762

2 府支出金 3,484,773 22,680 3,507,453

1 府補助金 1,037,113 22,680 1,059,793

3 寄附金 1 24,240 24,241

 1 寄附金 1 24,240 24,241

4 繰入金 5,606 4,155 9,761

 1 繰入金 5,606 4,155 9,761

5 諸収入 552,951 2,400 555,351

1 雑入 504,211 2,400 506,611

48,353,865 ― 48,353,865

53,190,000 56,813 53,246,813

  歳    出 単位：千円

款 項

1 総務費 4,004,487 1,005 4,005,492

 1 総務管理費 3,118,202 1,005 3,119,207

2 民生費 27,638,248 25,830 27,664,078

1 児童福祉費 8,218,391 25,830 8,244,221

3 教育費 4,760,060 29,978 4,790,038

1 小学校費 1,614,363 19,110 1,633,473

2 中学校費 628,421 4,500 632,921

3 幼稚園費 467,875 630 468,505

4 社会教育費 698,559 5,738 704,297

16,787,205 ― 16,787,205

53,190,000 56,813 53,246,813

歳 入 合 計

（議 34 － 2）

補　 正 　さ 　れ 　な 　か 　っ 　た 　款 　に 　係 　る 　額

補 正 前 の 額 補 正 額 補 正 後 の 額

歳 出 合 計

補　 正 　さ 　れ 　な 　か 　っ 　た 　款 　に 　係 　る 　額

補 正 前 の 額 補 正 額 補 正 後 の 額



第１表　歳入歳出予算補正

  歳    入 単位：千円

款 項

12 使用料及び手数料 792,804 3,338 796,142

 1 使用料 581,424 3,338 584,762

14 府支出金 3,484,773 22,680 3,507,453

 2 府補助金 1,037,113 22,680 1,059,793

16 寄附金 1 24,240 24,241

 1 寄附金 1 24,240 24,241

17 繰入金 5,606 4,155 9,761

 1 繰入金 5,606 4,155 9,761

19 諸収入 552,951 2,400 555,351

 6 雑入 504,211 2,400 506,611

53,190,000 56,813 53,246,813

補 正 前 の 額 補 正 額 補 正 後 の 額

歳 入 合 計
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  歳    出 単位：千円

款 項

 2 総務費 4,004,487 1,005 4,005,492

 1 総務管理費 3,118,202 1,005 3,119,207

 3 民生費 27,638,248 25,830 27,664,078

 2 児童福祉費 8,218,391 25,830 8,244,221

 8 教育費 4,760,060 29,978 4,790,038

 2 小学校費 1,614,363 19,110 1,633,473

 3 中学校費 628,421 4,500 632,921

 4 幼稚園費 467,875 630 468,505

 5 社会教育費 698,559 5,738 704,297

53,190,000 56,813 53,246,813

補 正 前 の 額 補 正 額 補 正 後 の 額

歳 出 合 計
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